
Uchwała Nr XXXVIII/966/2005 
Rady Miejskiej w Gliwicach 

z 23 grudnia 2005 roku. 
 
w sprawie: zmiany składu Komisji Inwentaryzacyjnej Mienia Komunalnego. 
 

  
  
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym  
(tj. Dz. U nr 142 poz. 1591 z 2001r. z późniejszymi zmianami) i art. 17 ust. 2 ustawy z dnia 10 maja 1990r. 
Przepisy wprowadzające ustawę o samorządzie terytorialnym i ustawę o pracownikach samorządowych (Dz. U. 
nr 32 poz. 191 z późniejszymi zmianami) na wniosek Prezydenta Miasta 
  

Rada Miejska w Gliwicach 
uchwala: 

  
§ 1 
  

1. odwołać ze składu Komisji Inwentaryzacyjnej Mienia Komunalnego powołanej uchwałą  
Nr X/175/2003 Rady Miejskiej w Gliwicach z dnia 10 lipca 2003r. 

  
                a)       Pana Krzysztofa Wiśniewskiego 
  

2. powołać nowych członków Komisji Inwentaryzacyjnej Mienia Komunalnego 

  
                a)       Panią Beatę Malarską, 
                b)       Panią Aleksandrę Wysocką. 
  

§ 2 
  
            Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
  
  

                                                                                      Przewodniczący
                                                                             Rady Miejskiej w Gliwicach

 
                                                                                    Stanisław Ogryzek

  
  
  
  
  
 


